АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

03.08.2015 № 943

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 26.05.2015 № 709

«Об организации и проведении Всероссийской сельскохозяйственной
переписи на территории Качканарского городского округа»

Рассмотрев Протест и.о. прокурора г. Качканара советника юстиции

Кузнецовой Елены Юрьевны от 09.06.2015г., с целью устранения замечаний,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 3 постановления Администрации Качканарского

городского округа от 26.05.2015 № 709 «Об организации и проведении
Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории
Качканарского городского округа» изложить в следующей редакции:

«3. Рекомендовать отделу сводных статистических работ в городе
Качканаре Свердловскстата (главный специалист-эксперт Кузнецова В.Г.)
обеспечить организационное и методологическое руководство работами
по подготовке и проведению переписи».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского округа С.М. Набоких